2007年10月11日

株式会社ファーストリテイリング

各 位

平成19年8月期（第46期）の配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成19年10月11日開催の取締役会において、平成19年8月期（第46期）の１株当たり配当予想

の変更について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記
１．配当予想修正の理由

当社は、平成19年8月期（第46期）の連結業績結果、ならびに従来からの業績に連動した配当を実施する

方針に基づき、1株当たり期末配当金の予想を70.00円から60.00円へ、また、1株当たり年間配当金の予想を

140.00円から130.00円へ、各々、修正をさせて頂きます。

なお、この配当は平成19年11月5日に開催予定の当社取締役会での決議、ならびに平成19年11月22日に

開催予定の第46期定時株主総会での報告を経て、実施する予定です。

２．修正の内容

 1株当たり配当金

基 準 日 中間期末 期末 年間

前 回 発 表

（平成19年4月12日発表）
70.00円 70.00円 140.00円

今 回 修 正 予 想  60.00円 130.00円

当 期 実 績 70.00円

前  期

（平成18年8月期）実績 65.00円 65.00円 130.00円

以 上

【ご参考】 平成20年8月期（第47期）の配当予想    （平成19年10月11日発表）

 1株当たり配当金

基 準 日 中間期末 期末 年間

平成20年8月期

予 想
65.00円 65.00円 130.00円